

MUNDO PASTEL

FICHA TECNICA MINI CONO DE CHOCOLATE



Registro sanitario: 20.32670/A

Descripción: Mini cono de chocolate

Ingredientes: Azúcar, grasa vegetal hidrogenada, harina de trigo, cacao en polvo, emulgente: lecitina de soja y lecitina de girasol y aroma de canela. Cacao mínimo 12%.

Información OGM: No contiene OGM

Información alérgenos / Consumidores sensibles:

- .- No apto para celíacos por contener gluten
- .- No apto para diabéticos por contener azúcar
- .- No apto para los intolerantes al cacao
- .- Puede contener trazas de proteínas de la leche incluida la lactosa y de frutos de cáscara y derivados.

Tipos de envase

1.- Envase Cash and Carry

260 Unidades por caja
120 Cajas por pallet

2.- Profesional

385 Unidades por caja
60 Cajas por pallet

